

na wykonanie: przebudowa drogi gminnej nr 108064B Kaplań - Łuniewo Wielkie w lok. - 0+000 - 3+417,00

Lp.	Nr poz. z przedmiaru	Symbol elementu rozlicz.	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	J.m.	Ilość	Cena jedn. netto	Wartość netto
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	D.01.01.01.11	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach drogowych w terenie równinnym	km	3,417	9 830,67	33 591,40
2	2,3	D.01.02.01.13	Mechaniczne ścinanie drzew z karczowaniem pni drzew o średnicy ponad 10-35 cm wraz z wywozem karpiny na odl.	szt	151,000	98,31	14 844,81
3	4,5,6,7	D.01.02.01.13	Mechaniczne ścinanie drzew z karczowaniem pni drzew o średnicy ponad 36-55 cm wraz z wywozem karpiny na odl.	szt	23,000	122,88	2 826,24
4	8,9,10,11,12, 13,14	D.01.02.01.13	Mechaniczne ścinanie drzew z karczowaniem pni drzew o średnicy ponad 55 cm wraz z wywozem karpiny na odl. do 2 km	szt	20,000	147,46	2 949,20
5	15,16	D.01.02.01.11	Karczowanie pni drzew (karp) o średnicy 16 - 35 cm wraz z wywozem karpiny na odl. do 2 km	szt	5,000	98,31	491,55
6	17,18,19,20	D.01.02.01.12	Karczowanie pni drzew (karp) o średnicy 36 - 55 cm wraz z wywozem karpiny na odl. do 2 km	szt	8,000	122,88	983,04
7	21,22,23,24, 25,26	D.01.02.01.12	Karczowanie pni drzew (karp) o średnicy ponad 55 cm wraz z wywozem karpiny na odl. do 2 km	szt	17,000	147,46	2 506,82
8	27,28,29	D.01.02.04.21	Mechaniczne karczowanie krzaków i podszycia	ha	0,3678	30 720,84	11 299,12
9	30,31	D.01.02.04.71	Rozebranie przepustów z rur betonowych o średnicy 30 cm wraz z odwozem gruzu	m	10,00	73,73	737,30
10	32,33	D.01.02.04.72	Rozebranie przepustów płytowych z odwozem gruzu	m³	7,85	307,21	2 411,60
11	34	D.01.02.04.29	Rozebranie nawierzchni z kostki brukowej betonowej (kostka do ponownego użytku)	m²	57,00	18,43	1 050,51
12	35,36	D.01.02.04.71	Rozebranie przepustów z rur betonowych o średnicy 40 cm z odwozem gruzu	m	14,00	98,31	1 376,34
13	37,38	D.01.02.04.71	Rozebranie przepustów z rur betonowych o średnicy 40 cm z odwozem gruzu	m	26,00	147,46	3 833,96
14	39,40,41	D.01.02.04.71	Rozebranie przepustów z rur betonowych o średnicy 80 cm z odwozem gruzu	m	9,00	245,77	2 211,93
15	42,43	D.01.02.04.72	Rozebranie przepustów z rur żelbetonowych o średnicy 100 cm z odwozem gruzu	m	10,00	307,21	3 072,10
16	44,45	D.01.02.04.74	Rozebranie przepustów sklepionych z odwozem gruzu	m³	10,26	307,21	3 151,97
17	46,47	D.02.01.01.11	Roboty ziemne poprzeczne (bez transportu) wykonane mechanicznie w gruncie kat. III-IV	m³	415,77	53,97	22 439,11
18	48,49	D.02.01.01.12	Wykonanie wykopów mechanicznie w gr. kat. III-IV z transportem urobku na odl. do 1 kmna odkład (grunt mocno zakrzaczony)	m³	415,77	61,20	25 445,12
19	50,51	D.02.01.01.12	Wykonanie wykopów mechanicznie w gr. kat. III-IV z transportem urobku na odl. do 1 kmna odkład (grunt mocno zakrzaczony)	m³	264,66	32,20	8 522,05
20	52,53,54	D.02.03.01.13	Wykonanie nasypów mechanicznie w gr. kat. I-II z transportem urobku z odl. 2-5 km i wbudowaniem w nasyp	m³	892,75	90,45	80 749,24
21	55,56,57,58, 59	D.03.01.01.12	Wykonanie przepustów z rur HDPE o średnicy 40 cm wraz z obrukowaniem włpów i wylotów kamieniem na betonie	m	9,00	2 034,95	18 314,55
21	60,61,62,63, 64,65,66,67	D.03.01.01.14	Wykonanie przepustów o średnicy 50 cm wraz z wykonaniem ścianek czołowych z betonu B-30,F-8, W-150	m	20,00	2 178,72	43 574,40
22	68,69,70,71, 72,73,74,75, 76	D.03.01.01.15	Wykonanie przepustów o średnicy 60 cm wraz z wykonaniem ścianek czołowych z betonu B-30,F-8, W-150	m	10,00	3 981,42	39 814,20
23	77,78,79,80, 81,82,83,84, 85	D.03.01.01.12	Wykonanie przepustów o średnicy 80 cm wraz z wykonaniem ścianek czołowych z betonu B-30,F-8, W-150	m	18,00	6 400,99	115 217,82

24	86,87,88,87, 88,89,90,91, 92,93,94	D.03.01.01.35	Wykonanie przepustów o średnicy 100 cm wraz z wykonaniem ścianek czołowych z betonu B-30,F-8, W-150	m	10,00	8 357,30	83 573,00
25	95,96,97,98, 99,100,101,1 02,103,103	D.03.01.01.35	Wykonanie przepustów o średnicy 120 cm wraz z wykonaniem ścianek czołowych z betonu B-30,F-8, W-150	m	10,00	9 648,80	96 488,00
26	104	D.03.02.01.73	Pionowa regulacja zaworów wodociągowych	szt	11,00	245,77	2 703,47
27	105	D.04.01.01.10	Przygotowanie podłoża pod warstwy konstrukcyjne	m <sup>2</sup>	11 255,30	1,23	13 844,02
28	106,107,108	D.04.08.05.11	Wyrównanie podbudowy kruszywem łamanym 0/31,5 stabilizowanym mechanicznie	m <sup>3</sup>	2 524,89	227,63	574 740,71
29	109,110,111, 112	D.04.06.05.11	Wyrównanie podbudowy mieszanką mineralno-asfaltową C11W50/70 wg PE-EN-13108-1 KR-1	t	287,86	346,43	99 723,34
30	113,114,115, 116	D.05.03.05.13	Wykonanie w-wy wiążącej grub. 4 cm z mieszanki mineralno-asfaltowej AC11W50/70 wg PE-EN-13108-1	m <sup>2</sup>	17 346,95	36,06	625 531,02
31	117,118,119, 120	D.05.03.05.25	Wykonanie warstwy ścieralnej grub. 3 cm z mieszanki mineralno-asfaltowej AC11S50/70 wg PE-EN-13108-1 wraz z oczyszczeniem i skropieniem dolnej warstwy emulsją asfaltową K-65	m <sup>2</sup>	17 040,50	30,09	512 748,65
32	121	D.05.03.22.11	Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej (z odzysku) wraz z ustawieniem obrzeży betonowych	m <sup>2</sup>	57,00	98,31	5 603,67
33	122,123	D.06.01.01.00	Profilowanie skarp nasypów i wykopów w gruncie kat. I-III	m <sup>2</sup>	8 356,00	1,84	15 375,04
34	124,125,126	D.06.02.01.11	Ułożenie przepustów z rur "WIPRO" o Ø 40 cm wraz z wykonaniem niezbędnych robót ziemnych i wykonaniem ścianek czołowych z gotowych elementów betonowych	m	321,00	526,74	169 083,54
35	127	D.06.01.01.61	Umocnienie dna rowu płytami prefabrykowanymi wg KPED 01.13	m	357,50	112,44	40 197,30
36	128,129,130	D.07.02.01.11	Ustawianie pionowych znaków drogowych odblaskowych na słupkach z rur stalowych Ø 50 mm	szt	4	479,25	1 917,00
37	131,132	D.07.05.01.11	Ustawienie barier ochronnych stalowych SP-04 bezprzekładkowych	m	500,00	178,92	89 460,00
38	133	D.10.07.01.11	Wykonanie nawierzchni żwirowej grub. 15 cm na zjazdach	m <sup>2</sup>	896,00	37,43	33 537,28
39	134,135,136, 137,138	D.10.07.01.22	Wykonanie nawierzchni bitumicznej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC11S50/70 wg PE-EN-13108-1 grub. 3+4 cm wraz z wykonaniem podbudowy z pospółki stabilizowanej mechanicznie grub. w-wy 20 cm	m <sup>2</sup>	171,00	130,15	22 255,65
40	139		Inwentaryzacja powykonawcza	km	3,417	2 457,67	8 397,86
<b>Razem</b>							<b>2 836 593,93</b>
<b>Podatek VAT 23%</b>							<b>652 416,60</b>
<b>Wartość brutto</b>							<b>3 489 010,53</b>

R - 35 zł/r-h

Kp= 40%

Kz= 5%

Z= 3%